
a

."áFo 

DF 
" 'à

§ '.1

O âr'/1o FL.:./ 6 ZI

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-cE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAçÃO - Parte í de I

pREGÂo ELETRôNtco No 04.04/2022PE
Processo Administrativo No 04.04/2022-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSE FEITOZA DE FRANÇA

Data de Publicaçã o:2910812022 15:21:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO

4 ptI

a

I

a

oglogl2o22 15:4í:03 CAOÂST DE PROPOSTA D ISTRIMEDICA COI\4ERCIO DE PRODUTOS [,EDICOS E

OBlOgl2022 18129117 CADASTRO DE PROPOSTA QUICKBUN,'I E COI\,,I[,íERCE EIRELI

09/09/2022 09:43:05 ALTERAçÃO DE PROPOSTA DISTRiMÉDICA COMERCIO DE PROD UTOS I\,íEDICOS E

osl0gl2022 í4:17:59 ALTERA OD

-PB,OPOSTA

QLjIõRBUM E ÔO[,1 E EIRELI

- 09/09/2022'16:í8:15 CADASTRO DE PROPOSTA CIRURGICA IZAI\,4ED LTDA

OglOgl2022 16144i23 ALTERAçÃO DE PROPOSTA CIRURGICA IZAMED LTDA

12109/2022 09:01:00 MEISAGEM
Bom dia Sr(as) licitante§!

PREGOEIRO

'12109/2022 09:01:19 MENSAGEM FREGOEIRO

lremos da inicio a fase de lances
12109/2022 09:0í:35 MENSAGEM
Boa sorte a todos!

PREGOEIRO

'1210912022 o9to9t22 MENSAGEM PREGOEIRO

Gostâríamos de comunicar aos senhores licitantes, que os senhores sáo os únicos responsáveis pelos preços ofertados em lances

Não cabendo pleitear van ens outras que não a uêlas exislentes no edital.

12t09t2022 '12:40 JvIENSAGEM REGOEIRO

lremos analisar a docume o da empresa vencedora
't2to 09;12:56 MÊNSAGEM PREGOElRO
retornaremos as 9:40
12l09i202209:40:49 MENSAGEIú PRreõEIRO
A empresa vencedora clRURGlcA lzAN4ED LTDA, encontra-se HABILITADA para o LOTE O1 E 03, por atender as exigências do

1210912022 09t42t11 MEiSAGEM PREGOEIRO

Oaremos inicio agora alÍase de Recursos, a qual terá duraÇáo de tiintâ minutos para que qualquer licitante manifeste a intenção de

recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra oes oetro, retende recorrêr e or quais motivosual(is) decisã dop
'1210912022 í0:17:04 ME GEM PREGOEIR

Solicitamos da empresa CIRURGICA IZAMED LTDA que apresente a Proposta reâdequ ada pa ra o lote 03 em 24 horas

I LOTE í - HOMOLOGADO
ITEM ,I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
i

Item: 1 Unidade: UNID l\,4arca STERI\,44X Modeloi ECO EXTRA CAP.4LTS

Descrição: AUToCLÂVE HOR|zoNTAL DE MESA ATE

Quantidade; 1 Valor Unit.: 3.626,

7s LrrRos MoDo DE oPERÇÃo: DlclrAL ACESSÓRlos: NÃo Possul
67 Valor Total: 3 626'67

a CLASSIFICAçÃO

Râzão Social c Num Documênto OÍêrta lnicial OÍerta Final ME

1 CIRURGICA IZAMED LTDA 002 12.967.916/0001-02 3.626,67 3.626,67 Não

Razáo Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento lnicial Oferta Final ME

Gerado em: ÁtOStZOZl

I
14:13:30

INABILITADOS

\ 1de4

edital.

,* ô (\l



c;Fo
-\-ra

t/oDf

a
o
OFL 78,1êJ)L (

a

Razáo Social I

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE-cE

Num Documento

",Q
IPÉ

ge

Oferta lnicial Olerta Final ME

a

MOVIMENTOS DO LOTE

2910812022 15:21 :45 PIJBLICADO

30/08/2022 08:00:00 RECEPçÃO DÉ PROPOSTAS

TZIOSIZOZI OSSO:OO ANÁLISE OE PROPOSTAS

í2109/202209:01:56 DIS8UÍA
'12i09l2022 09:01;56 +ANCE CIRURGICA IZAI\,íED LTDA (PARTICIPANÍE 002) 3.626,67

1210912022 0911 I :56 NOTIFICAç ÃO SISTEN/A

O detentor da mêlhor oferta da etapa de lances é CIRURGICA IZAMED LTDA

1210912022 0911'l t56 HABILITAÇÃO

12logl212209t41;Og MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTTCIPANTE 002: A empresa vencedora cIRURGICA IZAMED LTDA, encontra-se HABILITADA para o LOTE 01 E 03', por

atenoer as exrg ências do edital

1210912022 OS|42t24 úiTANTFESTAçÃo oE REcuRSos

1210912022 í0:12:25 EM ADJUDICAçÃo

12t[gl2o221Ot24to7 MENSAGEM CIRURGICA

Bom dia Sr. Pregoeiro. Como solicitado anexado a p
tzAt\,lED LTDA (PARTICIPANTE 002)

roposla readeq uada dos lotes 01 e 03. Sigo a disposição lvluito obrigado

'1 410912022 14t04t28 ADJUDICADO

141091202214:07:39 HOMOLOGADo

ii
LOTE 2 - DESERTO

ITEM 2

vALoREs uNtrÁRlos FlNAls
Marca ModeloItem: 2 Unidade: UNID

DêscriÇão: CADEIRA ODONTOLOGICA CO[.4PLETA EOUIPO/SUGA
CABÊCEIRA, POSSUI REELETOR, EOUIPO, TIPO CARÍ OU ACOP

UNIDADE AUXIL
ERÂrUrcA
IAR SUGA DOR, CANEÍA ROTAÇÃO, MOCHO

ERINGA TRíPLICE, POSSUI PEÇA RET

DOR/REFLÊTOR COMANDO DA CADEIRA: OPÇÃO 1: PÉDAL

LADo rERi,, NAts, ATÉ 3, TERMINAIS; APARTIR DE 4 cuBA,
A, POSSUI CONTRA ANGULO POSSUI MICRO MOIOR,

Valor Total: 0,00

PORCELANA / C S

Quantidade: 1 Valor lJnit.: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

2910812022 15:21:45 PUBLIcADO

30/08i2022 08:00:00 neCepÇÃo DE PRoPosrAS

12i09/2022 08:00:00 aNÁLISE DE PROPOSTAS

12109/202209:01:56 OESERTO

t

LOTE 3 - HOMOLOGADO
ITEM 3

vALoREs uNtrÁRtos FtNAls
Item: 3 Unidade: UNI Marca: FIAC l\rlodelo cD 3/50

t)êscricãô: COt\,,tpRESSOR DE AR ODONTOLOGICO CAPACIDADE RESERVATÓRlO / POTÉNCIA / CONSU

ãeÜri 1,sHpr6 n i ÉÉs opÇÃo z: lon 4sLt1 A2 HP/7 A I PES oPÇÃo 3: 50 A 69 u1,5 A 2,5ts'PtB A 12 P

1oo lt2 A2,5tpt12 pÉs tsÉNÍo DE oLÉo,

Mo, oPÇÃo 1: 30 A
És opÇÃo a: zo n

Valor Total; 3.320,00Valor LJnit.:3.320,00Quantidade:1

a

§

Gerado em: 1 4l1g 12022 1 4:1 3:30

cLASSTFTCAçÃo

R
@

2de4q



a

2-

"í?*r.""MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE.CE

Num Documento

s

a

c
Oferta lnicial Olerta Final MERazão Social

012 12.967.9'16/0001-02 4.8',l6,81 3.320,00 Não1 CIRURGICA IZAMED LTDA

041 30.323.616/0001-64 4.816,81 3.500,00 Sim2 OUICKBUI\,,! E COI\,4MERCE EIRELI

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 001'16.902.612/000'1-00 4.600,58 3.632,04 Não

DESCLASSIFICADOS
a Num Documento oíerta lnicial OÍerta Final ME

Razão Social

INÂBILITADOS

Razão Social Num Documento OÍêrta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

2910812022 15i21 i45 PUBLICADO

30/08/2022 08:00:OO REOEPÇÃO DE PROPOSTAS

- 1210912022 08.00:00 tÀNÁLlsE DE PROPOSTAS

'12109/2022 09:0'l:56 DISPUTA

'12i09l2022 09:0'l:56 LANCÉ DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS I\4EDI COS E 4.600,58

12109/2022 09:01:56 LANCE QUICKBU M E cotrauEncE ETRELI (PARTIctPANTE 041) 4.816,81

12109/202209:01:56 LANCE CIRURGICA lzAlilÊD LTDA (PARTICIPANTE 012) 4.816,8'1

'l2logl2022 0StO2t16 LANCE QUICKBUM E COMMERCE EIRELI (PARTICIPANTE 041) 4.500,00

12l}gl2O2209:06:28 t-ANCE DISTRIMEDICA COi,4ERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4,400,00

'12109/2022 09:07:25 LANCE CIRURGICA IZAMED LTDA (PARTICIPANTÉ 012) 4.170,00

12l09i2022 09:07:37 LANCE DISTRIMEDICA COI\,4ERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4.100,00

12109/202209:07:50 LANCE ottrcxeuú E cot\,4[.,tERCE EtRELI (PARTIcIPANTE 041) 4.000,00

'12109/2022 09:08:10 LANCE DISTRIIúÊDICA COT,4ERCIO DE PRODUTOS MED ICOS E 3.900,00

í2109/2022 09:08:17 LANCE QUICKBUM E COMI\,4ERCE EIRELI (PARTICIPANTE 041 3.800,00

12109/2022 09:08:30 LANCE CIRURGICA IZAMED LTDA (PARTICIPANTE 012) 3.600,00

12109/202209:09:03 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS I\,4EDICOS E 3.632,04

'l2lOgl2022 09109:05 LANCE QUICKBUM E COMI\,4ERCE EIRELI (PARTICIPANTE 041) 3.500,00

'12109/202209:10:01 LANCE CIRURGICA IZAI\4ED LTDA (PARÍICIPANTE 012) 3.320,00

* 12logt2o22 os:10:01 PRORROGAÇAO AUTOMÂTrca

12109/2022 09:í2:01 NOllFl CAçÂO SISTEI\,4A

O detentor da melhor oúeÍta da êtapa de lânces e CIRURGICA IZAMEO LTDA

12l0gl2O22 09:12i01 HABILITAÇÃO

12lOgl2022 09142:24 MANIFESTAÇÂO DE RECURSOS

1210912022 '10:12:25 Éra ro.ruorcaçÃo ,

1210912022 '1 0: 1 7:'l 3 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICI
03 em 24 horas

PANTE 012; Solicitamos da êmpresa cIRURGICA lZAl\,'lED LTDA que apresêntê a proposta readequadâ para o lote

I 4l}gl2o22',l 4t}4t28 qDJUDICAOO

'l 410912022 14:07:39 HOMOLOGADO

t
a

Gerado em: 1 41 0912022 1 4:13130

,k

s

t

3de4

T*r?
3 ,r,:g? B

I
9



a

0

é'o
§
o
O rL:

DC Lb,n
Drr

Jss o
I

0
MUNICIPIO DE ARARIPE

ARARIPE.CE

DE

R IP

, I};
NERIa

/
REGOE J FEIT RANÇA

a

r\ffi^^^- .,cfzvuan-- Ith)ry
t EQUIPE DE APOIO ANTONIA FERREIRA NEVES

a

EQ PE VANESSA MARÍINS
I

0

a

a

a

a

a

T

Gerado em: 14logl2122 14a1330

§

4de4

I

-.\

I


